[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº       /2008.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada Moção de Congratulações ao Pastor Adolfo Eustáquio Rodrigues, pelo aniversário da Igreja Batista Nacional Betel, a ser comemorado no dia 03 de maio de 2.008, parabenizando-o pelos excelentes trabalhos que vêm sendo prestados frente àquela Igreja.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

PASTOR ADOLFO EUSTÁQUIO RODRIGUES

RUA INHAÚMA  1586 – B. SANTA ELISA –  CEP 35.700-219-

SETE LAGOAS/MG

Sala das Sessões, 18 de abril, 2008.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av. Getulio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 408 – Centro – Sete Lagoas – MG

[image: image1.png]